
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/271/2022 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U 
z 2022 r. poz.559) , art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tj.:Dz.U z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2022 Nr XXXIII/235/2022 z dnia 31 stycznia 
2022 wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 344.465,00 zł, – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 45.347.199,81 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
63.440.101,82 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 18.668.626,01 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 575.724,00 zł – jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 692



Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXVII/271/2022 z dnia 28 czerwca 2022 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

758   Różne rozliczenia 19 076 893,00 0,00 327 841,00 19 404 734,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    19 076 893,00 0,00 327 841,00 19 404 734,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 979 941,00 0,00 327 841,00 19 307 782,00 

801   Oświata i wychowanie 1 535 524,04 -25 200,00 16 624,00 1 526 948,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 535 524,04 -25 200,00 16 624,00 1 526 948,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych       

  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 964,00 0,00 12 880,00 61 844,00 

  0830 Wpływy z usług 546 000,00 0,00 3 744,00 549 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 692



   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej       

  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej       

  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 

  bieżące razem: 41 778 534,81 -25 200,00 369 665,00 42 122 999,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 

 majątkowe    

 majątkowe razem: 3 224 200,00 0,00 0,00 3 224 200,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 215 580,00 0,00 0,00 2 215 580,00 

Ogółem: 45 002 734,81 -25 200,00 369 665,00 45 347 199,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 241 980,00 0,00 0,00 2 241 980,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                                                                                                                                                                                                                                                                        Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 692



Załącznik Nr 2 do Uchwały XXXVII/271/2022 Rady Gminy Tokarnia z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 711 096,66 581 096,66 271 056,66 40 500,00 230 556,66 5 000,00 305 040,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721 096,66 591 096,66 281 056,66 40 500,00 240 556,66 5 000,00 305 040,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 282 940,00 167 940,00 161 940,00 37 500,00 124 440,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 940,00 177 940,00 171 940,00 37 500,00 134 440,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 230 868,00 17 444 368,00 16 474 551,66 13 180 932,66 3 293 619,00 396 000,00 573 816,34 0,00 0,00 0,00 786 500,00 786 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 750,00 -53 750,00 -53 750,00 -20 750,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344 465,00 344 465,00 344 465,00 327 841,00 16 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 521 583,00 17 735 083,00 16 765 266,66 13 488 023,66 3 277 243,00 396 000,00 573 816,34 0,00 0,00 0,00 786 500,00 786 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 675 478,16 9 888 978,16 9 482 223,16 8 253 820,16 1 228 403,00 0,00 406 755,00 0,00 0,00 0,00 786 500,00 786 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 040,00 205 040,00 205 040,00 188 416,00 16 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 880 518,16 10 094 018,16 9 687 263,16 8 442 236,16 1 245 027,00 0,00 406 755,00 0,00 0,00 0,00 786 500,00 786 500,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 195 450,00 1 195 450,00 1 195 450,00 1 195 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 273 450,00 1 273 450,00 1 273 450,00 1 273 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 102 476,00 102 476,00 102 476,00 0,00 102 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 356,00 115 356,00 115 356,00 0,00 115 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 409 080,00 409 080,00 409 080,00 0,00 409 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 824,00 412 824,00 412 824,00 0,00 412 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 223 266,33 5 223 266,33 5 223 266,33 5 223 266,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 416,00 110 416,00 110 416,00 110 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 333 682,33 5 333 682,33 5 333 682,33 5 333 682,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 692



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 480 390,34 480 390,34 462 803,00 434 952,00 27 851,00 0,00 17 587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 390,34 496 390,34 478 803,00 450 952,00 27 851,00 0,00 17 587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 59 185,00 59 185,00 59 185,00 59 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 185,00 60 185,00 60 185,00 60 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 206 786,00 206 786,00 206 786,00 206 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 786,00 221 786,00 221 786,00 221 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 431 990,97 3 431 990,97 2 940 576,97 2 388 613,97 551 963,00 396 000,00 95 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 425,00 79 425,00 79 425,00 79 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 511 415,97 3 511 415,97 3 020 001,97 2 468 038,97 551 963,00 396 000,00 95 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 325 968,00 325 968,00 325 968,00 325 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 968,00 350 968,00 350 968,00 350 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 120 844,97 1 120 844,97 1 120 844,97 1 120 844,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 425,00 54 425,00 54 425,00 54 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 269,97 1 175 269,97 1 175 269,97 1 175 269,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 468 904,03 468 904,03 451 680,03 434 862,03 16 818,00 0,00 17 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 904,03 488 904,03 471 680,03 454 862,03 16 818,00 0,00 17 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 58 060,00 58 060,00 58 060,00 58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 060,00 78 060,00 78 060,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 802 372,67 802 372,67 768 286,67 745 801,67 22 485,00 0,00 34 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 372,67 826 372,67 792 286,67 769 801,67 22 485,00 0,00 34 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 692



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 108 595,00 108 595,00 108 595,00 108 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 595,00 126 595,00 126 595,00 126 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 516 597,67 516 597,67 516 597,67 516 597,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 597,67 522 597,67 522 597,67 522 597,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 256 643,00 256 643,00 256 643,00 59 811,00 196 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 750,00 -53 750,00 -53 750,00 -20 750,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 893,00 202 893,00 202 893,00 39 061,00 163 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 202,15 8 202,15 8 202,15 8 202,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 423,74 -1 423,74 -1 423,74 -1 423,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 778,41 6 778,41 6 778,41 6 778,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 051,88 1 051,88 1 051,88 1 051,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119,84 -119,84 -119,84 -119,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932,04 932,04 932,04 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 149 441,00 149 441,00 149 441,00 0,00 149 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 441,00 116 441,00 116 441,00 0,00 116 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 78,25 78,25 78,25 78,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,25 -53,25 -53,25 -53,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 39 478,72 39 478,72 39 478,72 39 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 153,17 -8 153,17 -8 153,17 -8 153,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 325,55 31 325,55 31 325,55 31 325,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 344 276,49 759 276,49 413 276,49 66 000,00 347 276,49 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 276,49 549 276,49 413 276,49 66 000,00 347 276,49 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 692



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000 000,00 415 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 205 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 492 986,84 79 500,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 413 486,84 1 413 486,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 847,20 -49 847,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 597,20 93 597,20 93 597,20 20 750,00 72 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 536 736,84 173 097,20 171 597,20 20 750,00 150 847,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 363 639,64 1 363 639,64 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 488 486,84 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 486,84 1 413 486,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 847,20 -49 847,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 847,20 39 847,20 39 847,20 0,00 39 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 486,84 114 847,20 114 847,20 0,00 114 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 639,64 1 363 639,64 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 147,20 28 147,20 28 147,20 0,00 28 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 147,20 33 147,20 33 147,20 0,00 33 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 847,20 -49 847,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 152,80 25 152,80 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 750,00 53 750,00 53 750,00 20 750,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 750,00 53 750,00 53 750,00 20 750,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 692



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 423,74 1 423,74 1 423,74 1 423,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 423,74 1 423,74 1 423,74 1 423,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,84 119,84 119,84 119,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119,84 119,84 119,84 119,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,25 53,25 53,25 53,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53,25 53,25 53,25 53,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 153,17 8 153,17 8 153,17 8 153,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 153,17 8 153,17 8 153,17 8 153,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 095 636,82 41 548 496,52 28 883 495,20 17 716 175,04 11 167 320,16 1 552 000,00 10 965 601,32 26 400,00 0,00 121 000,00 21 547 140,30 21 547 140,30 2 250 241,00 0,00 0,00

zmniejszenie -313 597,20 -263 750,00 -53 750,00 -20 750,00 -33 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 847,20 -49 847,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 658 062,20 448 062,20 448 062,20 348 591,00 99 471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 440 101,82 41 732 808,72 29 277 807,40 18 044 016,04 11 233 791,36 1 342 000,00 10 965 601,32 26 400,00 0,00 121 000,00 21 707 293,10 21 707 293,10 2 250 241,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 692



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/271/2022 

z dnia 28.06.2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU 

GMINY TOKARNIA NA 2022 ROK 

 
Dział Roz 

dział 

Treść Kwota 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 5.960.400,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5.604.000,00 

  Budowa wodociągu w gminie Tokarnia  

 01095 Pozostała działalność 356.400,00 

  
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na 

terenie gminy Tokarnia 
 

600  Transport i łączność 930.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 350.000,00 

  Remont drogi powiatowej K1685  

 60016 Drogi publiczne gminne 30.000,00 

  Budowa mostu w Krzczonowie   

 60017 Drogi wewnętrzne 550.000,00 

  Budowa dróg w gminie - 457.900,00  

  
Budowa przepustu ramowego na potoku Ostoje 

Krzczonów – 92.100,00 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2.561.482,46 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.561.482,46 

  
Zagospodarowanie terenu nadrzecznego w Tokarni – 

1.376.382,46 zł.  
 

  
Rozbiórka i adaptacja budynku szkoły podstawowej w 

Więciórce – 35.100,00 zł. 
 

  

Montaż odnawialnych źródeł energii – paneli 

fotowoltaicznych na budynkach komunalnych gminy 

Tokarnia – 1.150.000,00 

 

750  Administracja publiczna 544.400,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200.000,00 

  
Adaptacja i modernizacja poddasza Urzędu Gminy 

Tokarnia – 200.000,00 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95.000,00 

  Budowa obiektów małej architektury 95.000,00  

 75095 Pozostała działalność 249.400,00 

  Cyfrowa Gmina – 239.400,00  

  Projekt „Pod Biało-czerwoną”- 10.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130.000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 5.000,00 

  
Dofinansowanie do zakupu sprzętu transportowego dla 

policji 
 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00 

  
Dofinansowanie do zakupu sprzętu transportowego dla 

straży 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 692



 75412 Ochotnicze straże pożarne 115.000,00 

  
Rozbudowa części bojowej OSP Bogdanówka – 

wydzielenie aneksu socjalnego – 45.000,00 
 

  
Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego i 

wyposażenia dla OSP Krzczonów – 70.000,00 
 

801  Oświata i wychowanie 786.500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 786.500,00 

  
Modernizacja i remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w Tokarni – 450.000,00 zł. 
 

  
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Tokarni – 

230.000,00 zł. 
 

  
Projekt na termomodernizację budynku ZPO w 

Krzczonowie – 50.000,00 zł. 
 

  

Wsparcie na realizację zakupów inwestycyjnych w 

ramach programu „Laboratorium przyszłości” – 

31.500,00 (ZPO Krzczonów) 

 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Tokarni – 25.000,00 
 

851  Ochrona zdrowia 795.000,00 

 85195 Pozostała działalność 795.000,00 

  
Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń 

budynku Ośrodka Zdrowia w Tokarni – 500.000,00 
 

  Modernizacja budynku OSP Bogdanówka – 35.000,00  

  Modernizacja budynku OSP Wieciórka – 50.000,00  

  
Dofinansowanie do zakupu strażackiego z wyposażeniem 

dla OSP Tokarnia – 210.000,00 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.635.871,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.385.871,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Tokarni – 4.000.000,00 

zł. 
 

  Rozbudowa oczyszczalni ścieków – 100.000,00 zł.  

  Kanalizacja gminy – środki subwencji – 3.285.871,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150.000,00 

  

Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych 

źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych na paliwa gazowe – 150.000,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 100.000,00 

  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Zawadka – 100.000,00 zł. 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000.000,00 

 92195 Pozostała działalność 1.000.000,00 

  
Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w 

Tokarni – 1.000.000,00 
 

926  Kultura fizyczna 1.363.639,64 

 92601 Obiekty sportowe 1.363.639,64 

  
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-

rekreacyjnego w Skomielnej Czarnej– 1.101.379,44 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 692



  
Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie – 

152,80 zł. 
 

  

Modernizacja placu zabaw przy boisku sportowym 

ORLIK w Tokarni – nowe maty pod zabawki – 25.000,00 

zł. 

 

  
Modernizacja boiska ORLIK – 237.107,40 

 

  RAZEM: 21.707.293,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 692



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/271/2022  

z dnia 28.06.2022 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2022 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych  

600  
Transport i 

łączność 
 350.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

350.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  75.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 70.000,00 

 75412 

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 5.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  396.000,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 396.000,00 

851  Ochrona zdrowia  11.000,00 420.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowe przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

3.000,00  

 85195 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
 125.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 692



zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 295.000,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  150.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 150.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 805.000,00  

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
570.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
235.000,00  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 692



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Tokarnia  

Nr XXXVII/271/2022 z dnia 28 .06. 2022 r. 

 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA ROK 2022 

 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Par. 

 

 

Sołectwo 

 

Nazwa   przedsięwzięcia 

Plan 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 2022 

754 75412 6050 Bogdanówka  Rozbudowa części 

bojowej OSP 

Bogdanówka- wydzielenie 

aneksu socjalnego 

44.563,40 

    Razem Bogdanówka 44.563,40 

801 80101 

 

4270 

 

Skomielna 

Czarna  

Remont szkoły 

podstawowej w 

Skomielnej Czarnej 

25.000,00 

700 70005 4270 Skomielna 

Czarna 

Remont budynku DL 

Skomielna Czarna 

24.847,20 

    Razem Skomielna 

Czarna 

49.847,20 

801 80101 6060 Tokarnia Zakup sprzętu 

komputerowego dla 

szkoły podstawowej nr 2 

w Tokarni 

25.000,00 

926 92601 6060 Tokarnia Modernizacja placu zabaw 

przy boisku Orlik w 

Tokarni- nowe maty pod 

zabawki 

24.847,20 

    Razem Tokarnia  49.847,20 

926 92601 4210 Krzczonów Zakup ziemi na 

zagospodarowanie boiska 

28.147,20 

  4300 Krzczonów Usługa zagospodarowanie 

terenu 

11.700,00 

754 75412 4270 Krzczonów Remont pomieszczeń 

części bojowej OSP 

Krzczonów 

10.000,00 

    Razem Krzczonów 49.847,20 

700 70005 

 

4300 Zawadka Przygotowanie terenu pod 

plac zabaw w Zawadce 

19.490,26 

    Razem Zawadka 19.490,26 

700 70005 6050 Więciórka  Rozbiórka i adaptacja 

budynku szkoły w 

Więciórce 

35.092,43 

    Razem Więciórka 35.092,43 

Ogółem Fundusz Sołecki 248.687,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 692



Załącznik Nr 6 do Uchwały XXXVII/271/2022 rok 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2022 ROK 
Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 45.347.199,81 

• Dochody bieżące 42.122.999,81 

• Dochody majątkowe 3.224.200,00 

2. Wydatki ogółem: 63.440.101,82 

• Wydatki bieżące 41.732.808,72 

• Wydatki majątkowe 21.707.293,10 

3. Deficyt budżetu:  - 18.092.902,01 

4. Przychody budżetu: 18.668.626,01 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

96.276,49 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906) 

31.500,00 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

2.913.487,88 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 14.627.361,64 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
1.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 575.724,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

• spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 

500.000,00 

75.724,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 692


	UCHWAŁA NR XXXVII/271/2022 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 28 czerwca 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-24T14:27:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




